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Protokoll fort vid webbsammantride med Kyrkoradet (KR) i
Skandr-Falsterbo Forsamling 27 april 2020, kl 15.45 - 17.15

Ledamditer

Ordinarie:

Nirvaro
Webbmite

Guje Fahlstrom-Roth

Catharina Gustafsson

Karin Gustafsson

Lars Lindmark, ordférande
Kerstin Nerman

Anne Nydell

Nils-Ola Roth, vice ordforande
Birgitta Tengqvist

Fredrik Van Kesbeeck Andersson

Sjdlvskriven ledamot:
Margaret Signés, kyrkoherde
Erséttare:

Ulla-Britt Bérjesson

Gerty Hansson
Ann-Kristin Musiolik

Jan Nyberg

Susanne Ohlsson

Hans Palenius

Sekreterare

Fredrik Van Kesbeeck Andersson
Ovriga nirvarande:

Begravningsombud

Magnus Bergstrom

ndrvarande
ndrvarande
anmailt férhinder
ndrvarande
ndrvarande
ndrvarande
ndrvarande
nérvarande
nérvarande

nédrvarande

nirvarande

nérvarande (per webbtelefon)
narvarande

ndrvarande

nérvarande (endast ljud)
nirvarande

nirvarande

nérvarande § 41 - § 46 not2
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§ 41 Motets 6ppnande
Kyrkoradets ordfdrande Lars Lindmark férklarade dagens webbméte 6ppnat och hilsade de
nédrvarande varmt vélkomna.

Dagens mote genomfordes som s.k. webbméte. En ersiittare deltog via webbmétestelefon.

§ 42 Upprop

Upprop foretogs enligt forteckning pa sidan ett. I Karin Gustafssons franvaro intrider Ann-
Kristin Musiolik. Begravningsombudet Magnus Bergstrom deltog till och med § 46
genomgangen av not 2 i arsredovisningen.

§ 43 Val av protokollférare, justeringspersoner samt tid och plats

Fredrik Van Kesbeeck Andersson utségs till protokollférare. Till att jimte ordféranden justera
detta protokoll utsigs Catharina Gustafsson, Anne Nydell och Anki Musiolik. Justering sker
under mandagen 4 maj pa expeditionen i Skanér.

§ 44 Godkiinnande av dagordningen
Dagordningen foredrogs. Det godkéndes att byta plats péa paragraf § 46 och 47 for att
underlétta begravningsombudets deltagande. Bilaga 1.

§ 45 Foregaende protokoll 2020-04-01
Foregiende protokoll 2020-04-01 lades till handlingarna.

§ 46 Beslutsirende: Arsredovisning 2019

Arendet foredrogs av ordfranden och féljande antecknades. Handlingar i &rendet sindes ut
forst den 24 april, vilket berodde pa att flera oklarheter var nodviindiga att redas ut samt att
det skedde ett flertal justeringar av arsredovisningen dagarna fore utskicket. Kyrkoradet
noterar att denna tidsram &r klart otillfredsstéllande. Det antecknas ocksa att den foreliggande
arsredovisning har i tiden strax fore detta sammantréide diskuterats mellan kyrkoradets
ordférande och kyrkoherden, mellan fullméktiges ordféranden, vice ordférande i kyrkoradet
och kyrkorédets ordférande och slutligen vid sérskilt méte, Sppet webbméte, med méjlighet
for hela kyrkoradet att delta (sondagen den 26 april kl. 17-19).

Diskussion vidtog och flera ledaméter uttryckte att processen for framtagandet av denna
arsredovisning har varit klart otillfredsstéllande. Det konstaterades att &rsredovisningen
framdver maste fardigstéllas betydligt tidigare.

Ordforanden yrkade att kyrkoradet trots otillfredsstillande handliggning skulle godkinna
foreliggande arsredovisning med forbehdll for eventuella &ndringar vid slutlig revision av
extern revisor och férsamlingens interna revisorer.

Nils-Ola Roth begirde anteckning avseende rostforklaring enligt bilaga 2.
KR beslutade godkiinna forslaget till rsredovisningen och forvaltningsberiittelse med

ovanstiende forbehall samt att rekommendera kyrkofullmiktige att vid niistkommande e
sammantride faststilla densamma. /l/‘/
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§ 47 Informationsiirende: Verksamhetsinformation
Kyrkoherden limnade verksamhetsinformation enligt bilaga 3.
Kyrkoradet tackade for informationen.

§ 48 Beslutsiirende: Kollektindamal

Ordforanden foredrog drendet kortfattat enligt tidigare utséint underlag framtaget av
kyrkvérdar och kyrkoherden (bilaga 4), Efter kortfattade diskussion foreslogs att godkénna
forslaget till kommande kollektindamél.

Kyrkoradet beslot att godkiinna utséint forslag till kollektiindamal

§ 49 Informationsiirende: Ekonomisk redovisning jan-mars 2020

Informationen kretsade kring tidigare utsédnt underlag till kyrkorddet (bilaga 5). Flera
ledaméter framforde onskemal om mer bokslutsméssig och detaljerad rapportering kvartalsvis
for att kunna fullgéra sitt styrande uppdrag. Sérskilt forslag kommer att behandlas pa
kommande kyrkorad.

§ 50 Informationséirende: GIP
Arendet informerades endast kortfattat pga tidsbrist. Aterkommer p niista sammantriide.

§ 51 Informationsirende: Hogtalarsystem Skanér och Falsterbo kyrka
Arendet utgick pga tidsbrist samt for sent inkomna underlag.

§ 52 Motets avslutande
Ordféranden tackade f6r visat intresse och forklarade webbmétet avslutat.

Vid protokollet

Fredrik Van

wdun

ars Lindmark, ordférande

eeck Andersson

Justeras:
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Bilaga 1

GODKAND DAGORDNING fir Kyrkorad i Skanor Falsterbo Forsamling 2020-04-27

Webbméte: https://meetingsemeall.webex.com/meet/lars.lindmark

§ 41 Motets 6ppnande

§42 Upprop

§43 Val av protokollférare, justeringspersoner samt tid och plats
§ 44 Godkénnande av dagordningen

§ 45 Foregaende protokoll 2020-04-01

§ 46 Beslutsidrende: Arsredovisning 2019

§ 47 Verksamhetsinformation

§ 48 Beslutsédrende: Kollektdndamal

§ 49 Informationsirende: Ekonomisk redovisning jan-mars 2020
§ 50 Informationsérende: GIP

§ 51 Informationsirende: Hogtalarsystem Skandr och Falsterbo kyrka
§52 Motets avslutande
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Bilaga 2

”Rostforklaring” i anslutning till §46 — Arsredovisning 2019

Under de senaste manaderna har 2019-ars resultat svajat fram och tillbaka i olika skepnader
avseende " Arsredovisning 20197

Den senaste Resultat- och Balansrikningen med Tilldggsupplysningar nidde mig tre dagar
mnan métesdagen. Genomford presidieberedning samt girdagens forméte leder till en
osdkerhet om, huruvida senaste redovisning ir den slutliga och korrekta. Jag sétter min
namnteckning under dagens ”Arsredovisning” med detta forbehall.

Skanésr den 2020-04-27 [,( /
axi ‘(

Nils-Ola Roth i
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Bilaga 3

§ 47 Verksamhetsinformation Kyrkoherden

Kyrkoherden informerade kortfattat om pagaende verksamhet enligt féljande:

- Under perioden dé coronakrisen varit ett faktum har medarbetarna i huvudsak fatt nya
arbetsuppgifter, alltifrin sidant som tidigare inte hunnits med, till att skriva policydokument och
rutiner, samt dven gora en inventering av kyrkornas inventarier.

- Arbetslaget har tjinstvilligt tinkt om och tinkt nytt samt med glidje gatt in i andra
arbetsuppgifter &n vad tidigare var deras huvudsakliga arbetsuppgifter.

- Gudstjénster har livesdnts under pasken och nagra andakter har varit férinspelade.

- From tredje sondagen i pasktiden spelas en speciell andakt in som kommer att liggas i vara
sociala medier pa sondag kI 11 medan gudstjansten kl 11 pé séndagar firas med den forsamling
som finns i kyrkorummet. Just nu firar vi inte nattvardsmissa pga smittriskerna.

- Brev har gétt ut fére pask till alla dver 70 ar med hélsning och ar gett god respons bland
forsamlingsborna.

- Nuvarande situationer kriver att hela tiden tinka om, vi tanker nytt, ir pahittiga och planerar for
olika scenarier. Férsamlingsmedlemmar har gett god och positiv feedback.

- Livets gudstjénster sasom dop, vigslar och begravningar bokas om, skjuts fram och vid dédsfall
sker manga kremationer for att kunna senareliigga gravsittningen, begravningsgudstjinsterna som
varit hér har ndgra livesénts och andra varit i mindre skala for att istéllet ha minnesgudstjanster
vid gravsittningen.

- Sommaren kommer att erbjuda 7 konserter som vik organist Per Engstrém planerar och
“skymning i Falsterbo™ med varannan vecka samtal och varannan vecka musikandakt, som
préster och musiker i férsamlingen har planerat.

- Sommaren erbjuder sommarkyrkis for barn och vuxna med skapande verksamhet for barn och
ungdomar i 3 veckor samt 4 veckor med dppen kyrka och méjlighet till pedagogisk vandring.

- Konfirmationsgudstjinsterna ar framflyttade till september och resan till Berlin r instilld pga
coronakrisen.

- Till hosten planeras att ersétta soppan i Falsterbo férsamlingshem varannan vecka med lunch i
gemenskap i Skandrs férsamlingshem dér fordldrar med barn samt daglediga vuxna fir mojlighet
att métas. Pa eftermiddagen fortsitter den 5ppna méotesplatsen or daglediga vuxna med foredrag
och gemenskap i olika former samt barn och forildraverksamhet. Férmiddagen innehaller bade
barnverksamhet och diakonal samtalsgrupp.

- En géng per minad under hosten firas gudstjinst med stora och smé i kyrkan — dér det finns
mojlighet till kvéllsmat innan gudstjdnsten. Just nu arbetsnamn “’spagettigudstjanst”.

- Nytt blir ocks& missa pa torsdagar kl 18.30 i Skanors kyrka; meditativ méssa, pilgrimsmiissa,
kvéllsméssa — ordningarna kommer att variera ndgot — men ett stilla avslutande av dagen.

- Under véren har vi aterkallat inbjudan till fodelsedagsfesterna pga risken for smittspridning.

- Projekt Handlingskraft fortskrider pa ett gott sitt. Diakon Carina Hansson #r samordnare inom
Skanor-Falsterbo férsamling.

- Pilgrimsgruppen triffas inte just nu pga corona. Férsamlingen har siint en uppmuntrande bok till
gruppen, som har ront uppskattning.

- Intervjuer av sékande till organisttjénsten sker 29 april.
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Bilaga 4

Forslag till kollektindamal

Tidigare utskick i
M A




MAJ

10

L7

24

31

JUNI

AUGUSTI

2

9

16

30

4 sond i pasktiden
5 sond i pasktiden
Bénsondagen

Kristi himmelsfirds dag

Sond fore pingst

Pingstdagen

Annandag pingst
Heliga Trefaldighets dag

1 sond efter trefaldighet

Midsommardagen

Den helige Johannes Doparens

dag

3 sond efter trefaldighet

4 sond efter trefaldighet
Apostladagen
6 sond efter trefaldighet

Kristi forklarings dag

8 sond efter trefaldighet
9 sond efter trefaldighet
10 sond efter trefaldighet
11 sond efter trefaldighet

12 sond efter trefaldighet

RIS

B

Sveriges kristna rid R
Féreningen Killan S
Svenska kyrkans unga, 50% R
Salt, barn och unga i EFS, 50%
Lunds stifts viinstift Lui Diocese i S
Sydsudan

KMNoouren F

LUnNNojoV 198 g
Act Svenska kyrkan R
Kvinnor i Svenska kyrkan i Lunds S
stift/Syforeningarna i Lunds stift, 50%
Lekmannaférbundet i Lunds stft, 50%
BRIS B
BRS 2
Act Svenska kyrkan R
ParICANCOr {breninte
Act Svenska kyrkan “ r
Sédra Hoka S
Svenska kyrkan i utlandet R
PAN CAVICN{ONACN g

FUNUb0A2 Oldnbor e
Act Svenska kyrkan 2ol
Min stora (’.szfg F
Stiftsgirden Akersberg | S
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SEPTEMBER

6

13 sond efter trefaldighet

13 14 s6nd efter trefaldighet

20 15 s6nd efter trefaldighet

27 16 sond efter trefaldighet

OKTOBER

4 Den helige Mikaels dag

11 Tacksigelsedagen

18 19 sond efter trefaldighet

25 20 sond efter trefaldighet

31 Alla helgons dag

NOVEMBER

1 Sond efter alla helgons dag

8 22 sond efter trefaldighet

15 Sondagen fore Domssondagen

22 Domsstndagen

29 1 sond i advent

DECEMBER

6 2 sond i advent

13 3 s6nd i advent

20 4 s6nd i advent

c 24 Solagton — seneday)

25 Juldagen

26 Annandag jul

27 Sond e.fter jul el | [
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Diakoniinstitutionerna

Ekumeniskt arbete, Kyrkornas varldsrad

(KV)

At SV v\’;\/

Hela Manniskan

Svenska kyrkan i utlandet
Sveriges Kyrkosingsforbund
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Lunds stifts flyktingkollekt

Svenska kyrkan i utlandet

SPEC

Ridgtvningsbyrin for asylsokande och
flyktingar

Act Svenska kyrkan

{5

R

KAV AN IS0

Act Svenska kyrkan

Svenska Soldathemsfsrbundet, 50%
S:t Lukasféreningarna i Lund, Malmo,

Helsingborg, Kristianstad och Nordvistra

Skane, 50%
Svenska kyrkans unga

Act Svenska kyrkan
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Act Svenska kyrkan
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Bilaga 5

Ekonomisk redovisning januari — mars 2020

Tidigare utskick A/( ﬂ J{/w\,{/
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SKANOR-FALSTERBO FORSAMLING

MANADSRAPPORTERING EKONOMI: Mars 2020

Gdran Brandemar

INTAKTER
Kyrkoavgift
Begravningsavgift
Ovriga intakter

TOTALA INTAKTER

KOSTNADER

Administration och ledning
Fotroendevalda och revision
Ledning, adm, gem kostnader

Férsamlingsverksamhet

Gudstjanster och kyrkl handl

Konfirmander
Ungdomsverksamhet
Barnverksamhet
Vuxenverksamhet
Diakoni och mission
Verksgem och dvrigt
Fastigheter

Skanor kyrka

Falsterbo kyrka

Skandr férsamlingshus
Falsterbo forsamlingshus
Forsamlingsexpedition
Overgripande fastigheter
Begravningsverksamhet
Begravningsverksamheten
Serviceverksamhet
Ekonomisk utjémning
Avgift till kyrkofonden
Finasiella kostnader

TOTALA KOSTNADER

RESULTAT

Utfall 19

3541758
1260253
263512

5065523

69277
398879

600437
176407
135188
115757
85592
192468
481468

63602
86094
130296
72421
5309
17242

1177427
66625

516165
11015

4401669

663854

Prelrs20 Budg20

3754083
1330749
156146

5240978

61644
569768

844798
64827
166746
98877
66785
198008
530043

70418
84834
139482
70852
37305
11436

1362362
70509

562725
18393

5029812

211166

3747465
1349610
399300

5496375

109782
620278

713841
189487
123357
146103
111766
179403
662595

87339
99630
126855
74260
19223
12546

1349610
76380

560872
7751

5271078

225297

Differens mot budg
6618
-18861
-243154

-255397

-48138
-50510

130957
-124660
43389
-47226
-44981
18605
-132552

-16921
-14796
12627
-3408
18082
-1110

12752
-5871

1853
10642

-241266



